tetapi tidak memenuhi kuorum pengambilan keputusan sesuai Pasal 88 

Ayat (1) UUPT yaitu paling sedikit 2/3 (dua pertiga) bagian dari jumlah 

seluruh saham dengan hak suara yang hadir. Dalam hal ini dua pertiga dari 

seluruh jumlah saham PT. Duta Tambang Gunung Perkasa yaitu 667 (enam 

ratus enam puluh tujuh) dari 1000 (seribu). Kedua, salah satu agenda 

dalam RUPS-LB yaitu pemberhentian Direksi dan Dewan Komisaris 

namun tidak ditemukan alasan atas pemberentian tersebut. Hal ini tidak 

sesuai Pasal 105 Ayat (1) UUPT yang menyebutkan bahwa anggota 

Direksi dapat diberhentikan sewaktu-waktu berdasarkan keputusan RUPS